Ростовская область

Ремонтненский район

Привольненское сельское поселение
ПРОТОКОЛ

Заседания координационной группы при Администрации
Привольненского сельского поселения

	от 11.03.2020
	                                               № 3

п. Привольный
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Привольненское сельское поселение
Ремонтненского района Ростовской области
П Р О Т О К О Л   № 3
заседания координационной группы при Администрации Привольненского сельского поселения по вопросам собираемости налогов
      11 марта 2020 года                                                                                        п. Привольный
Председатель комиссии: Мироненко В.Н.  - Глава Привольненского сельского поселения
Присутствовали:

	Мирошникова А.В.
	Начальник сектора экономики и финансов

	Мироненко И.В.
	Ст. инспектор

	Ольховская С.Л.
Приглашенные:
	Специалист по земельным и имущественным   отношениям

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Исполнение доходной части бюджета поселения по собственным доходам на 1 марта 2020 г. - начальник сектора экономики и финансов Мирошникова А.В..
2. Заслушивание физических лиц по возврату имеющейся задолженности перед бюджетом:
	№ п/п
	ФИО
	Зем. налог
	пени по зем. налогу
	Имущ.

налог
	пени по имущ. налогу
	Транспорт. налог
	Пени тр. налог

	1
	Исрапилова Хадижат Лечиевна
	32
	6
	68
	12

	2
	Магомадова Ясмин Бекхановна
	74
	12
	159
	25

	3
	Исраилов Магомедэми Бекханович
	74
	12
	159
	25

	4
	Магомадова Роза Гилиевна
	1610

	5
	Лысина Евгений Владимирович
	428
	55

	6
	Калабердина Наталья Ивановна
	178
	13

	7
	Зокиров Бободжон Косимович
	36
	3
	146
	5

	8
	Дудукало Михаил Викторович
	1818
	40
	14
	3

	9
	Енушкин Константин Николаевич
	612
	30
	559
	50

	10
	Джабраилова Загра Бисултановна
	2570
	70

	ИТОГО:
	7432
	241
	1105
	120

СЛУШАЛИ:
          По первому вопросу: слушали Мирошникову А.В. – начальника сектора экономики и финансов.

На 2020 год плановые показатели по закрепленным доходам всего 2632,9 тыс. рублей, из них земельный налог – 843,3 тыс. руб. – исполнено – 71,9 тыс. рублей, имущественный налог – 122,0 тыс. рублей исполнено – 10,5 тыс. рублей, НДФЛ – 400,0 тыс. рублей – исполнено – 22,1 тыс. руб., ЕСХН – 1220,5 тыс. рублей – исполнено – 13,5 тыс. рублей.
По второму вопросу слушали: Исрапилова Хадижат Лечиевна, Магомадова Ясмин Бекхановна,
Исраилов Магомедэми Бекханович, Магомадова Роза Гилиевна, Лысина Евгений Владимирович,
Калабердина Наталья Ивановна, Зокиров Бободжон Косимович, Дудукало Михаил Викторович

Енушкин Константин Николаевич, Джабраилова Загра Бисултановна. Проведена работа в части
погашения задолженности.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
Принять меры по безусловному выполнению плана собственных доходов.

Задолженность по налогам оплатить до 01 апреля 2020 года:
Председатель комиссии:                              В.Н. Мироненко
Члены комиссии:                                           А.В. Мирошникова
                                                                           И.В. Мироненко
[image: image2.png]